様式第１号(第４条関係)

松崎町新型コロナウイルス感染症拡大防止協力金支給申請書
令和　　年　　月　　日
　松崎町長　様
　住　　　所　　松崎町
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印
電話番号
　新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う休業要請に応じた協力金の支給を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
１　支給申請額　金100,000円
２　店舗名称
（店舗所在地：松崎町　　　　　　　　　　　　　　）
３　休業期間　令和２年５月８日から令和２年５月17日まで
４　協力金振込口座
	金融機関
	銀　行
金　庫
農　協
	口　　座
	フリガナ

	名 義 人

	本　店
支　店
支　所

	種　　別
	１普通　　　２当座

	口座番号

５　添付資料
・誓約書（様式第２号）
・休業が証明できるもの
・町税の滞納が無いことが分かる書類
PAGE